

ÅRSREDOVISNING

för

New Channel Sweden AB

Org.nr. 556895-7905

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Pinto Ferreira, Styrelseledamot
2024-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ekonomiska och finansiella konsultationer. Bolaget bedriver även handel med produkter och tjänster såsom affärskonsultationer inom media, tillverknings-, tryckeri, textilindustrin. Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	781 836	401 012	436 715	399 867
Resultat efter finansiella poster	9 451	-15 087	4 750	-14 659
Soliditet (%)	33,45	29,85	32,11	38,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % från föregående år beroende på ökad efterfrågan av bolagets produkter och tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	171 851	-15 087	206 764
Balanseras i ny räkning		-15 087	15 087	0
Årets resultat			7 977	7 977
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>156 764</u>	<u>7 977</u>	<u>214 741</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	156 764
Årets resultat	<u>7 977</u>
	164 741

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>164 741</u>
	164 741

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		781 836	401 012
Övriga rörelseintäkter		2 856	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>784 692</u>	<u>401 012</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-427 539	-71 834
Övriga externa kostnader		-110 504	-85 314
Personalkostnader	2	-230 936	-254 402
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 537</u>	<u>-932</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-771 516</u>	<u>-412 482</u>
Rörelseresultat		13 176	-11 470
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	5
Räntekostnader		<u>-3 725</u>	<u>-3 622</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 725</u>	<u>-3 617</u>
Resultat efter finansiella poster		9 451	-15 087
Resultat före skatt		9 451	-15 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 474	0
Årets resultat		<u>7 977</u>	<u>-15 087</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andelar i intresseföretag	4	11 800	11 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>11 800</u>	<u>11 800</u>
Summa anläggningstillgångar		11 800	11 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		44 444	44 444
Summa varulager		<u>44 444</u>	<u>44 444</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		213 245	5 995
Fordringar hos koncernföretag		280 048	315 048
Övriga fordringar		89 792	146 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>583 085</u>	<u>481 689</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 482	154 566
Summa kassa och bank		<u>2 482</u>	<u>154 566</u>
Summa omsättningstillgångar		630 011	680 699
SUMMA TILLGÅNGAR		641 811	692 499

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 764	171 851
Årets resultat		7 977	-15 087
Summa fritt eget kapital		<u>164 741</u>	<u>156 764</u>
Summa eget kapital		214 741	206 764
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>5 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 000	30 000
Leverantörsskulder		78 248	50 477
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		138 877	97 134
Skatteskulder		29 731	28 936
Övriga skulder		175 214	274 188
Summa kortfristiga skulder		<u>427 070</u>	<u>480 735</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		641 811	692 499

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Idéprint Sverige AB		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Ingående nedskrivningar	<u>-60 000</u>	<u>-60 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-60 000</u>	<u>-60 000</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Andelar i intresseföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	New Prints&More Sweden AB		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>11 800</u>	<u>11 800</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>11 800</u>	<u>11 800</u>
	Redovisat värde	11 800	11 800

New Channel Sweden AB

Org.nr. 556895-7905

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	275 000	275 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Jimmy Glenn Pinto Ferreira

Jimmy Glenn Pinto Ferreira

2024-05-30